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LIETUVOS RESPUBLIKOS MINISTRAS PIRMININKAS 

Lietuvos Respublikos Vyriausybei 
 Nr. 

Į Nr. 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS SEIMO IV (PAVASARIO) SESIJOS DARBŲ PROGRAMOS“ 

PROJEKTO TEIKIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo 38 straipsnio 1 dalimi, 

teikiu Vyriausybei Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Seimo IV (pavasario) sesijos darbų programos“ projektą (toliau – Nutarimo projektas). 

Nutarimo projektu siekiama suderinti Vyriausybės ir Seimo darbą, planuojant 

Vyriausybei svarbiausių įstatymų projektų parengimą ir priėmimą Seime. Nutarimo projektas 

ir jo priedas parengtas ir išdėstomas atsižvelgiant į Dvidešimtosios Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės programos skyrių nuostatas, taip pat reikalingus perkelti ar įgyvendinti Europos 

Sąjungos (toliau – ES) teisės aktus, kitus ministerijų planuojamus parengti teisės aktų 

projektus. 

Nutarimo projekte Vyriausybė siūlo Seimui pavasario sesijoje apsvarstyti 117 teisės 

aktų projektų paketų. 45 teisės aktų projektų paketus siūloma svarstyti kovą, 22 – balandį, 

43 – gegužę, 7 – birželį. Dauguma į Nutarimo projektą įtrauktų teisės aktų projektų paketų 

susiję su Vyriausybės programos nuostatų įgyvendinimu (dalis jų – ir su ES teisės aktų 

nuostatų įgyvendinimu), kiti – susiję su ES teisės aktų nuostatų perkėlimu ar įgyvendinimu, 

Valstybės kontrolės rekomendacijų, Konstitucinio Teismo sprendimų įgyvendinimu, kitais 

klausimais, dėl kurių reikia pakeisti įstatymų nuostatas.   

Nutarimo projekte teisės aktų, ratifikuojančių tarptautinius susitarimus ir sutartis, 

projektai nurodomi kaip teisės aktų dėl tarptautinių sutarčių ratifikavimo projektai ir 

nedetalizuojami.  

Nutarimo projektas buvo pateiktas derinti visoms ministerijoms ir patikslintas 

atsižvelgiant į ministerijų gautas pastabas ir pasiūlymus bei aptartas 2026 m. vasario 17 d. 

tarpinstituciniame pasitarime. 

Nutarimo projektas neprieštarauja Dvidešimtosios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

programai ir ES teisės aktams. 
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Nutarimo projektu neperkeliami ir neįgyvendinami ES teisės aktai, jis nėra 

notifikuotinas Europos Komisijai.  

Neigiamų pasekmių priėmus Nutarimo projektą nenumatoma. 

Nutarimo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės 

aktų informacinėje sistemoje (TAIS).  

Nutarimo projektu neapibrėžiama naujų sąvokų, kurios turėtų būti suderintos 

Lietuvos Respublikos terminų banko įstatymo ir jo įgyvendinamųjų teisės aktų 

nustatyta tvarka. Nutarimo projektas atitinka bendrinės lietuvių kalbos normas. 

Nutarimo projektą parengė Ministro Pirmininko patarėjas T. Vinokur (tel. +370 

664 65830, el. p. tadas.vinokur@lrv.lt), Vyriausybės kanceliarijos Vyriausybės 

posėdžių skyriaus vedėjas P. Gerasimovič (tel. +370 668 42709, 

el. p. piotr.gerasimovic@lrv.lt), Vyriausybės kanceliarijos Vyriausybės posėdžių 

skyriaus vyriausioji patarėja A. Zedelytė-Kaminskė (tel. +370 668 42228, 

el.p. aiste.zedelyte@lrv.lt). 

 

 

PRIDEDAMA. Nutarimo projektas, 33 lapai. 

 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė Inga Ruginienė 
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